2025 年 2 月吉日

お客様各位

サンドビック株式会社

コロマントカンパニー

サンドビック・コロマント製品定価改定のお知らせ

拝啓 晩冬の候、貴社にはご清栄のことと、お喜び申し上げます。また平素より格段のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

早速ではございますが、2025 年の定価改定についてお知らせいたします。弊社では、世界共通定価

を採用しており、毎年 4月 1日に当該年の定価に変更されます。2025 年においても、4月 1日より、

定価改定を実施させていただくこととなりました。

なお、弊社といたしましても生産性向上とコストダウンに努め、より一層お客様のために努力してま

いりますので、今後とも引き続きご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

価格改定実施日： 2025 年 4 月 1日（火）受注分より

対象製品： 標準品のチップ、ホルダー、カッター、ツーリング製品、

ソリッド工具、部品、再研磨品

以上